
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9193 – Poz. 1679, 1680

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
Dz.U. z 2002 r.: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, Dz.U. z 2003 r.: Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, Dz.U. z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, Dz.U. z 2005 
r.: Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 
2006 r.: Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007 r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. W Statucie Gminy Łęka Opatowska przyjętym 
uchwałą Nr IV/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatow-
ska z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie Statutu 
Gminy Łęka Opatowska dokonuje się zmiany §10, 
który otrzymuje brzmienie:

„§10.1. Sołectwa prowadzą gospodarkę finanso-
wą w ramach budżetu Gminy.

2. Gromadzenie i wydatkowanie środków finan-
sowych sołectwa odbywa się za pośrednictwem ra-
chunku bankowego Gminy, z uwzględnieniem usta-
wy o finansach publicznych.

3. Czynności związane z dysponowaniem środka-
mi finansowymi sołectw wymagają zgody skarbnika 
Gminy.

4. Środki finansowe sołectw, pochodzące z bu-
dżetu Gminy, mogą być przeznaczone i wykorzysty-
wane tylko na cele sołectw określone w ich rocz-
nym planie rzeczowo-finansowym uwzględniającym 
zadania wskazane przez ich organy.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr inż. Zdzisław Kłodnicki

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r.: Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r.: Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r.: 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, Dz.U. z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r.: Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r.: Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223,poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) w związku z art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje:

§1. W Statucie Sołectwa Biadaszki stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2002 Gminy 
Łęka Opatowska z dnia 30 grudnia 2002 r. w spra-

wie ustalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Wiel-
kopolskiego Nr 21, poz. 363 z 2003 r.) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w §4, w ust. 2 dodaje się punkt 5 w brzmieniu:
„5) uchwalanie z inicjatywy Sołtysa, Rady
Sołeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich miesz-

kańców Sołectwa, wniosku Sołectwa do Wójta 
Gminy Łęka Opatowska o przyznanie w danym roku 
budżetowym środków z funduszu sołeckiego”,

2) w §5 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: „12) 
przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu wnio-
sku Sołectwa do Wójta Gminy Łęka Opatowska o 
przyznanie w danym roku budżetowym środków z 
funduszu sołeckiego oraz wykonywanie pozosta-
łych obowiązków określonych przepisami ustawy z 
dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 420)”,

3) w §6 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: „6) 
przedkładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu wnio-

1679

UCHWALA Nr XLI/188/09 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Łęka Opatowska

1680

UCHWAŁA Nr XLI/189/09 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA,

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian w statutach Sołectw Gminy Łęka Opatowska


